Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №7 от
03.04.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017 года № 40/2

О проведении балансовой комиссии

В  соответствии  со  статьями  295,  296,  298  Гражданского  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  51  Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями
20,  21,  26  Федеральный  закон  от  14.11.2002  N  161-ФЗ  (ред.  от  13.07.2015)  "О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях" в целях осуществления
контроля за эффективностью финансово-хозяйственной деятельности муниципального
унитарного предприятия  «Пригородный ЖКХ» администрации  Пригородного сельского
поселения муниципального  района город Нерехта  и  Нерехтский  район Костромской
области, администрация Пригородного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения балансовой комиссии.  (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                                 А.Ю.Малков

http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/
http://pandia.ru/text/category/finansovo_hazyajstvennaya_deyatelmznostmz/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Пригородного сельского поселения
от 30 марта 2017 №40/2-р

ГРАФИК
проведения балансовой комиссии

Наименование
муниципального унитарного предприятия

Дата

МУП  «Пригородное  ЖКХ»  администрации
Пригородного сельского поселения 06.06.2017